

S.F.L. NODIG HOLDING ApS

CVR-nr.: 31258650

Vestergade 32A
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2022

Rose Jenny Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.F.L. NODIG HOLDING ApS Vestergade 32A 4850 Stubbekøbing CVR-nr: 31258650 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Lollands Bank Algade 52 4760 Vordingborg DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 20.527 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.564	-6.939
Resultat af ordinær primær drift		-4.564	-6.939
Øvrige finansielle omkostninger		-15.963	-15.646
Ordinært resultat før skat		-20.527	-22.585
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-20.527	-22.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.527	-22.585
I alt		-20.527	-22.585

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Likvide beholdninger		2.363.096	2.387.623
Omsætningsaktiver i alt		2.363.096	2.387.623
AKTIVER I ALT		2.363.096	2.387.623

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.233.096	2.253.623
Egenkapital i alt		2.358.096	2.378.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	9.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	9.000
PASSIVER I ALT		2.363.096	2.387.623

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.253.623	2.378.623
Årets resultat	0	-20.527	-20.527
Egenkapital, ultimo	125.000	2.233.096	2.358.096

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------